Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 14/14

от 27.09.2022 г.

Перевод

О внесении изменений в решение Совета мун. Бэлць

№ 5/37 от 11.05.2007 года «Об имуществе мун. Бэлць»,

с последующими изменениями и дополнениями

В соответствии с ч. (3) ст.14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ о публичной собственности административно-

территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года, Постановлением Правительства

РМ № 629 от 13.11.1991 года «О садовых товариществах», рассмотрев заявления

физических лиц, c предоставленными документами, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципия. Бэлць № 5/37 от

11.05.2007 года «Об имуществе мун. Бэлць», с последующими изменениями и

дополнениями, а именно:

1.1. некоторые пункты приложения № 3 изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Уполномочить примара муниципия Бэлць обратиться в Территориальную

кадастровую службу мун. Бэлць ГУ «Агентство публичных услуг» для внесения

соответствующих изменений в регистре объектов недвижимого имущества.

3. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на XIV

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць             Николай Корниец

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць                                 Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

                                                                                                                                                                № 14/14 от 27.09.2022 г.

№

п/п

№ пункта

РМС № 5/37

от

11.08.2007г.

Кадастровый

номер

Площадь

согласно

плану,

га

Местораспо

ложение

участка

Данные держателя права пользования

Ф.И.О.
Дата

рождения
Прописка

Идентификацион

ный номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 108
Линия

участок

года

мун. ,

ул. , кв.

2 43
Линия

участок

года

мун. ,

ул. ,  кв.

		2022-09-30T11:24:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-10-03T13:45:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature